
Сезон 2022

Колекція клуб Миколаїв. Категорії FCI кращий голуб світу

Категорія 'a' SPEED, за 1 cезон, відстань від 95км до 420км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 750км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2290784-19 1 5 1398.505 53.529 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
2 2258790-20 1 5 1589.161 115.385 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
3 2293030-21 1 5 1389.633 140.528 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
4 2207241-21 0 5 1546.728 154.278 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
5 2285208-21 0 5 1346.705 183.286 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
6 2258785-20 1 5 1398.493 202.622 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
7 2229102-22 1 5 1141.804 218.018 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
8 2229127-22 0 5 1141.804 218.726 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
9 2207248-21 0 5 1533.734 228.765 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв

10 2229145-22 1 5 1141.804 233.506 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
11 2290760-19 0 5 1589.275 240.128 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
12 2293338-21 1 5 1356.152 240.319 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
13 2258697-20 0 5 1398.493 244.579 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
14 2293055-21 0 5 1389.571 287.727 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
15 2228087-22 0 5 1099.417 288.621 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
16 2288737-18 0 5 1545.248 301.677 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
17 2292408-21 0 5 1722.751 302.903 Возів В.М. 227145 Миколаїв
18 2292459-21 1 5 1344.811 303.478 Возів В.М. 227145 Миколаїв
19 2257141-20 0 5 1289.306 314.984 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
20 2229189-22 0 5 1141.804 345.059 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
21 2258763-20 0 5 1398.558 351.313 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
22 2291343-19 1 5 1245.077 353.075 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
23 2293564-21 1 5 1516.711 391.543 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
24 2293279-21 0 5 1353.144 393.113 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
25 2290734-19 0 5 1589.275 411.940 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
26 2257115-20 0 5 1289.422 424.982 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
27 2293335-21 1 5 1344.864 426.452 Возів В.М. 227145 Миколаїв
28 PL-047-14141-20 1 5 1580.205 461.821 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
29 2229132-22 1 5 1141.804 473.259 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
30 2292504-21 1 5 1330.067 488.947 Шух М.М. 227125 Миколаїв
31 2257034-20 1 5 1345.093 492.957 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
32 2229104-22 0 5 1141.804 560.151 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
33 2228024-22 1 5 1099.392 575.505 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
34 2290482-19 1 5 1344.926 713.198 Возів В.М. 227145 Миколаїв

Категорія 'b' MIDDLE DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 285км до 630км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2293338-21 1 4 1838.951 13.601 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
2 2290784-19 1 4 1824.376 24.721 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
3 2207241-21 0 4 1597.934 38.199 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
4 2292408-21 0 4 1791.260 97.190 Возів В.М. 227145 Миколаїв
5 2258702-20 0 4 1861.705 97.807 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
6 2256982-20 1 4 2005.542 99.980 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв
7 2290285-19 0 4 1794.449 107.543 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
8 2258790-20 1 4 1409.582 109.158 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
9 2292424-21 1 4 2060.405 137.865 Возів В.М. 227145 Миколаїв

10 2292417-21 1 4 2060.290 148.540 Возів В.М. 227145 Миколаїв



11 2293310-21 0 4 2014.403 154.830 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
12 2288737-18 0 4 1596.667 155.578 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
13 2258785-20 1 4 1824.460 161.511 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
14 2290760-19 0 4 1409.696 163.392 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
15 2258066-20 1 4 1766.930 184.070 Клим І.М. 227108 Миколаїв
16 2258063-20 1 4 1766.948 191.535 Клим І.М. 227108 Миколаїв
17 2207248-21 0 4 1607.375 193.283 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
18 2293142-21 0 4 1831.970 201.256 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
19 2258697-20 0 4 1418.557 210.560 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
20 2258710-20 0 4 1833.294 214.649 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
21 2293030-21 1 4 1631.217 222.382 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
22 4517777-20 1 4 1852.111 234.247 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
23 2207242-21 0 4 1838.836 236.508 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
24 2257005-20 1 4 1596.614 238.307 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
25 2258059-20 0 4 1581.730 242.447 Клим І.М. 227108 Миколаїв
26 30975-21 1 4 1792.286 244.727 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
27 2291343-19 1 4 1794.754 245.150 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
28 2292459-21 1 4 1818.989 246.899 Возів В.М. 227145 Миколаїв
29 2258698-20 0 4 2054.887 250.792 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
30 2293564-21 1 4 1592.534 265.237 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
31 2285208-21 0 4 1560.678 266.467 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
32 2258688-20 0 4 1594.026 269.321 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
33 2293055-21 0 4 1593.964 270.116 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
34 2258578-20 0 4 1788.125 276.366 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
35 2258763-20 0 4 1602.951 281.263 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
36 2257739-20 1 4 1808.943 282.767 Андрухів І.М. 227119 Миколаїв
37 2293256-21 0 4 1794.765 283.694 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
38 2257034-20 1 4 1791.019 286.379 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
39 2234641-17 1 4 1552.500 288.749 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
40 2292504-21 1 4 1584.284 295.134 Шух М.М. 227125 Миколаїв
41 2292555-21 0 4 1806.215 299.148 Шух М.М. 227125 Миколаїв
42 2292327-21 1 4 2023.844 299.647 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
43 2285233-21 1 4 1792.183 303.422 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
44 PL-047-14141-20 1 4 1823.338 306.442 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
45 2290734-19 0 4 1631.179 309.682 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
46 2257021-20 0 4 1791.069 315.082 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
47 2291109-19 1 4 2016.537 315.715 Білінський Б.Р. Білінська І.Б. 227120 Миколаїв
48 2293335-21 1 4 1596.678 317.177 Возів В.М. 227145 Миколаїв
49 2257115-20 0 4 1552.597 323.213 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
50 2257120-20 1 4 1979.398 326.078 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
51 2285212-21 1 4 2023.844 327.323 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
52 2277302-21 0 4 1552.535 328.015 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
53 2294040-21 0 4 1785.822 330.509 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
54 2293343-21 1 4 1791.237 345.196 Возів В.М. 227145 Миколаїв
55 2257045-20 1 4 1606.157 346.271 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
56 2258703-20 0 4 1833.289 349.272 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
57 2293279-21 0 4 1601.755 353.987 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
58 012856-18 1 4 1640.130 357.668 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
59 2294168-21 0 4 1592.596 358.380 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
60 2291569-19 0 4 2054.929 365.930 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
61 2257859-20 0 4 1785.822 371.704 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
62 2292511-21 1 4 1584.284 375.811 Шух М.М. 227125 Миколаїв
63 2291488-19 0 4 1828.288 377.901 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
64 2292402-21 1 4 1781.724 382.408 Возів В.М. 227145 Миколаїв
65 2241069-20 1 4 2081.351 385.176 Саврун М.М. 222057 Миколаїв



66 2292337-21 1 4 1579.753 394.005 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв
67 2293388-21 1 4 1788.125 397.223 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
68 2290795-19 0 4 1815.509 417.274 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
69 2292371-21 0 4 1780.970 419.653 Андрухів І.М. 227119 Миколаїв
70 2293274-21 0 4 2024.864 433.287 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
71 2279054-18 0 4 1778.247 435.505 Шух М.М. 227125 Миколаїв
72 2294024-21 1 4 1554.128 441.027 Клим І.М. 227108 Миколаїв
73 2257653-20 0 4 1781.724 450.073 Возів В.М. 227145 Миколаїв
74 2292433-21 0 4 1800.728 451.557 Возів В.М. 227145 Миколаїв
75 2290125-19 0 4 1747.290 452.480 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
76 2293982-21 0 4 1838.823 479.215 Клим М.С. 227109 Миколаїв
77 2292267-21 1 4 1562.148 479.411 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
78 2293069-21 0 4 2054.863 483.618 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
79 2285214-21 0 4 2023.782 490.677 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
80 2256992-20 1 4 1821.224 497.431 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв
81 2294171-21 0 4 1592.615 498.663 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
82 2294191-21 0 4 1788.157 512.328 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
83 2257762-20 1 4 1579.792 519.865 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв
84 2291624-19 0 4 1641.126 522.500 Безвусий С.І. 227175 Миколаїв
85 2257137-20 1 4 1747.406 538.292 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
86 2285204-21 0 4 1560.678 543.881 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
87 2257790-20 1 4 1774.435 591.015 Гузій А.Г. 227106 Миколаїв
88 2293309-21 0 4 1838.932 633.932 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
89 2291469-19 1 4 1781.602 634.385 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
90 2294044-21 0 4 1794.461 702.365 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв

Категорія 'c' LONG DISTANCE, за 1 cезон, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2256982-20 1 3 1660.897 74.845 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв
2 2258702-20 0 3 1698.018 91.812 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
3 2293310-21 0 3 1675.163 108.286 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
4 2292424-21 1 3 1711.987 109.140 Возів В.М. 227145 Миколаїв
5 2293338-21 1 3 1675.163 124.390 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
6 2291462-19 1 3 1882.401 126.457 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
7 30975-21 1 3 1883.262 135.704 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
8 2292417-21 1 3 1711.987 135.760 Возів В.М. 227145 Миколаїв
9 2258066-20 1 3 1663.888 141.124 Клим І.М. 227108 Миколаїв

10 2292408-21 0 3 1674.740 158.520 Возів В.М. 227145 Миколаїв
11 2257014-20 1 3 2336.495 173.578 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
12 2241069-20 1 3 1935.162 174.064 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
13 3239-628-16 0 3 2117.814 176.264 Шух М.М. 227125 Миколаїв
14 2257021-20 0 3 1882.401 178.678 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
15 DER-21012-18 0 3 2151.903 179.381 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
16 2257120-20 1 3 1642.144 195.087 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
17 2285202-21 1 3 1883.262 198.434 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
18 DER-13826-17 0 3 2090.528 204.375 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
19 2291109-19 1 3 1669.671 206.279 Білінський Б.Р. Білінська І.Б. 227120 Миколаїв
20 2290716-19 0 3 1906.346 212.713 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
21 2292327-21 1 3 1675.145 215.266 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
22 2257013-20 1 3 2090.528 217.824 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
23 2258070-20 1 3 1909.183 218.470 Клим І.М. 227108 Миколаїв

24 2285212-21 1 3 1675.145 223.194 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
25 2207241-21 0 3 1675.163 230.519 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
26 2258698-20 0 3 1698.018 238.004 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
27 2279054-18 0 3 1872.380 238.869 Шух М.М. 227125 Миколаїв



28 DER-52930-20 1 3 1920.523 241.846 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
29 4517777-20 1 3 1689.418 243.329 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
30 2257048-20 1 3 1882.401 258.670 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
31 2291586-19 1 3 2336.495 264.793 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
32 2292541-21 1 3 1664.183 268.977 Шух М.М. 227125 Миколаїв
33 2293274-21 0 3 1675.460 276.738 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
34 2258703-20 0 3 1697.995 291.844 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
35 2291569-19 0 3 1698.000 292.321 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
36 2258063-20 1 3 1663.883 298.388 Клим І.М. 227108 Миколаїв
37 2290762-19 0 3 1906.346 302.200 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
38 2257653-20 0 3 1882.781 353.796 Возів В.М. 227145 Миколаїв
39 2285214-21 0 3 1675.145 357.685 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
40 2291454-19 1 3 1883.021 375.526 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
41 2207248-21 0 3 1675.145 376.155 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
42 2293069-21 0 3 1697.995 381.316 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
43 2257884-20 0 3 1883.364 382.099 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
44 2234279-17 1 3 2090.528 402.364 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
45 2233500-17 1 3 1698.679 406.488 Безвусий С.І. 227175 Миколаїв
46 2291469-19 1 3 2127.767 409.314 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
47 2292402-21 1 3 1674.722 411.329 Возів В.М. 227145 Миколаїв
48 2298086-16 0 3 2090.528 453.062 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
49 2292429-21 1 3 2128.115 481.476 Возів В.М. 227145 Миколаїв
50 2290246-19 1 3 2117.814 493.367 Шух М.М. 227125 Миколаїв

Категорія 'd' ALL ROUND, за 1 cезон, відстань від 95км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1750км призових. 
2-3 від 95км до 420км, 2-3 від 285км до 630км, 1-2 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2290784-19 1 6 2338.532 38.468 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
2 2293338-21 1 6 2326.752 151.860 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
3 2207241-21 0 6 2117.533 164.311 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
4 2258785-20 1 6 2161.264 185.415 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
5 2256982-20 1 6 2685.930 207.430 Благий Л.Я. 227064 Миколаїв
6 2258790-20 1 6 2130.359 223.259 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
7 2292408-21 0 6 2478.407 246.114 Возів В.М. 227145 Миколаїв
8 2258702-20 0 6 2750.846 274.978 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
9 2288737-18 0 6 2337.886 292.726 Горак О.Б. 227104 Миколаїв

10 2207248-21 0 6 2104.520 316.583 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
11 2293030-21 1 6 1968.022 319.716 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
12 2292459-21 1 6 2137.823 325.732 Возів В.М. 227145 Миколаїв
13 2293055-21 0 6 1930.769 327.071 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
14 2285208-21 0 6 1880.254 338.798 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
15 2291343-19 1 6 2117.220 340.829 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
16 2258697-20 0 6 1976.882 361.330 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
17 2292424-21 1 6 2747.539 362.746 Возів В.М. 227145 Миколаїв
18 2293310-21 0 6 2933.888 365.200 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
19 2290285-19 0 6 2294.039 399.557 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
20 2291488-19 0 6 2147.217 404.592 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
21 2257021-20 0 6 2740.396 422.660 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
22 30975-21 1 6 3142.023 428.917 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв

23 2258066-20 1 6 2500.889 430.306 Клим І.М. 227108 Миколаїв
24 2293279-21 0 6 1924.036 433.013 Паньків Т.І. 227141 Миколаїв
25 2257034-20 1 6 2109.948 445.671 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
26 2207242-21 0 6 2158.411 454.224 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
27 PL-047-14141-20 1 6 2347.694 456.106 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
28 DER-13826-17 0 6 2939.057 460.825 Горак О.Б. 227104 Миколаїв



29 2258698-20 0 6 2591.281 462.840 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
30 2258763-20 0 6 1939.756 463.911 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
31 2293335-21 1 6 1915.513 464.523 Возів В.М. 227145 Миколаїв
32 2258710-20 0 6 2360.816 464.580 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
33 2257115-20 0 6 1849.216 476.251 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
34 2290795-19 0 6 2152.314 482.247 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
35 2290734-19 0 6 2167.688 484.259 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
36 2257120-20 1 6 2276.017 498.086 Писанчин І.Т. 227126 Миколаїв
37 2291569-19 0 6 2391.734 508.598 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
38 2293564-21 1 6 2086.956 518.447 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
39 2258063-20 1 6 2678.688 530.953 Клим І.М. 227108 Миколаїв
40 2291454-19 1 6 2550.341 536.627 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
41 2292504-21 1 6 1897.197 552.907 Шух М.М. 227125 Миколаїв
42 2294040-21 0 6 2285.412 557.866 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв
43 2285233-21 1 6 2111.758 579.265 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
44 2258578-20 0 6 2472.991 601.861 Сенців В.Я. 223721 Миколаїв
45 2292555-21 0 6 2296.575 605.427 Шух М.М. 227125 Миколаїв
46 2291109-19 1 6 2754.681 610.415 Білінський Б.Р. Білінська І.Б. 227120 Миколаїв
47 2279054-18 0 6 2721.236 611.076 Шух М.М. 227125 Миколаїв
48 2285212-21 1 6 2973.785 611.758 Маруняк А.М. 223637 Миколаїв
49 4517777-20 1 6 2736.899 625.357 Саврун М.М. 222057 Миколаїв
50 2293069-21 0 6 2391.668 633.451 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
51 2257653-20 0 6 2708.633 660.558 Возів В.М. 227145 Миколаїв
52 012856-18 1 6 2575.358 685.827 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
53 2292511-21 1 6 2496.599 691.359 Шух М.М. 227125 Миколаїв
54 2258703-20 0 6 2360.811 695.421 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
55 2293343-21 1 6 2287.833 720.322 Возів В.М. 227145 Миколаїв
56 2290482-19 1 6 2123.662 726.263 Возів В.М. 227145 Миколаїв
57 2291469-19 1 6 3170.648 752.163 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
58 2294044-21 0 6 2116.927 815.045 Малашняк І.І. 227065 Миколаїв

Категорія 'e' MARATHON, за 1 cезон, відстань від 665км, 2 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1400км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2257014-20 1 2 1557.861 94.005 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
2 2291586-19 1 2 1557.265 115.107 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
3 2257013-20 1 2 1557.265 129.299 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
4 3239-628-16 0 2 1550.660 131.376 Шух М.М. 227125 Миколаїв
5 DER-21012-18 0 2 1573.514 152.985 Легкий В.В. 227142 Миколаїв
6 DER-13826-17 0 2 1557.265 178.145 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
7 2291469-19 1 2 1557.265 220.989 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
8 2234279-17 1 2 1557.265 225.592 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
9 2291454-19 1 2 1557.865 248.313 Горак О.Б. 227104 Миколаїв

10 2298086-16 0 2 1557.265 265.661 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
11 DER-13830-17 0 2 1557.265 268.339 Горак О.Б. 227104 Миколаїв
12 2290246-19 1 2 1550.660 298.245 Шух М.М. 227125 Миколаїв
13 2292429-21 1 2 1557.467 368.786 Возів В.М. 227145 Миколаїв
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